
 
Adres: ul. Artwińskiego3C, 25-734 Kielce, Sekcja Zamówień Publicznych 
tel.: 41 36-74-474 fax.: 41 36-74-071/481 
strona www: http://www.onkol.kielce.pl/ e-mail: zampubl@onkol.kielce.pl 

 
IZP.2411.153.2023.AM 

 
Kielce, dn. 04.09.2023 r. 

 
SPROSTOWANIE dotyczy Pakietu nr 1 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH  OFERT 
 
Dot.: postępowania na zakup wraz z dostawą drobnego sprzętu laboratoryjnego dla Świętokrzyskiego Centrum 
Onkologii w Kielcach. 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 2023/BZP 
00321470 w dniu 24.07.2023 r. 
 
          Zamawiający w zawiadomieniu o wyborze najkorzystniejszej ofert z dnia 04.09.2023r. omyłkowo wpisał 
kwotę brutto najkorzystniejszej oferty w zakresie pakietu nr 1: 
jest:  16 108,79 zł, powinno być 16 303,79 zł 
 
 
W załączeniu aktualne streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert. 
 
 

Z poważaniem 
                                                              Kierownik Działu Zamówień Publicznych Mariusz Klimczak 

 

http://www.onkol.kielce.pl/

